ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮНТОЛОВО
(ИКМО ЮНТОЛОВО)
197373, Санкт-Петербург, ул. Шаврова, дом 5, корп.1, литер А, помещение 6Н;
РЕШЕНИЕ

12 сентября  2019 года

№  30-4
Об определении результатов выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово 6-го созыва по многомандатному избирательному округу № 692
В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и на основании протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1898, 1899, 1900, 1901, 1904, 1908, 1921 избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 692 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 692 зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

2.1.
Анисимову Светлану Викторовну – 47,22 %

2.2.
Гревцеву Светлану Кузьминичну – 41,95 %

2.3.
Романцова Максима Владимировича – 36,52 %

2.4.
Жегалину Елену Васильевну – 31,49 %

3. Зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами, известить о результатах выборов.

4. Направить в течение суток общие данные о результатах выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 692 в газету «Юнтолово» Муниципального Совета муниципального образования Юнтолово.
5. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово.
Председатель ИКМО

Л.А.Владимирцева

Секретарь ИКМО

С.А.Саблова